QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ, công chức, viên chức và người hoạt động

không chuyên trách tham gia lớp Bồi dưỡng kỹ năng xây dựng kế hoạch

thực hiện nhiệm vụ trọng tâm về chuyển đổi số năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 03/2024/QĐ-UBND ngày 25 tháng 01 năm 2024

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu ban hành quy định phân cấp và

thẩm quyền quản lý đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức trên địa

bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 3835/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu ban hành Kế hoạch tổ chức các lớp

bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức và các lớp bồi dưỡng thuộc chương

trình, đề án năm 2024 của tỉnh;

Thực hiện Kế hoạch số 343-KH/TU ngày 16 tháng 01 năm 2024 của Ban

Thường vụ Thành ủy Vũng Tàu về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên

chức năm 2024;

Thực hiện Kế hoạch số 814/KH-UBND ngày 25 tháng 01 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân thành phố Vũng Tàu tổ chức các lớp bồi dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức năm 2024 của Ủy ban nhân dân thành phố Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 1345/QĐ-UBND ngày 19 tháng 02 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân thành phố Vũng Tàu về việc phê duyệt mở các lớp bồi dưỡng

trong tháng 02 năm 2024 của Ủy ban nhân dân thành phố Vũng Tàu;

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ thành phố Vũng Tàu tại Tờ trình

số 237/TTr-PNV ngày 20 tháng 02 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo tham gia lớp Bồi

dưỡng kỹ năng xây dựng kế hoạch thực hiện nhiệm vụ trọng tâm về chuyển đổi

số năm 2024, cụ thể như sau:

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vũng Tàu, ngày       tháng       năm 2024

- Số lượng học viên tham dự: 80 học viên.

- Thời gian bồi dưỡng: 02 ngày, từ ngày 27/02/2024 đến ngày 28/02/2024.

- Thời gian khai giảng: 08 giờ, ngày 27/02/2024.

- Địa điểm học: Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp Công đoàn Bà Rịa -

Vũng Tàu, số 01A đường Nguyễn Trường Tộ, Phường 3, thành phố Vũng Tàu.

Điều 2. Chi phí tham gia lớp Bồi dưỡng kỹ năng xây dựng kế hoạch thực

hiện nhiệm vụ trọng tâm về chuyển đổi số năm 2024 được thực hiện theo quy

định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân,

Trưởng Phòng Nội vụ, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Vũng

Tàu, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên trong

danh sách kèm theo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND TPVT;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Văn hóa - Thông tin;

- Lưu: VT,TH.PNV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T15:48:24+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Nguyễn Thị Thu Hương<huongntth@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T11:34:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T11:34:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T11:34:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T11:34:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!